
UCHWAŁA NR XLIII/551/14
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 31 lipca 2014 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art.8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (Dz. U. 2012 r., poz. 1282 z późn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki uchwala:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej - Urząd Gminy Bobrowniki.

§ 3. Poboru opłaty skarbowej inkasent dokonuje w godzinach pracy Urzędu, ale poza godzinami kasowymi 
banku prowadzącego obsługę kasową.

§ 4. Pobór opłaty skarbowej odbywa się na podstawie ostemplowanego i ponumerowanego kwitariusza 
przychodowego K- 103.

§ 5. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty pełnej pobranej kwoty opłaty skarbowej na wskazany rachunek 
bankowy Gminy Bobrowniki w następnym dniu roboczym po pobraniu opłaty.

§ 6. Inkasent dokonuje poboru opłaty skarbowej w ramach czynności służbowych i wynagrodzenia za 
pracę.

§ 7. Do spraw nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.), dotyczące praw i obowiązków 
inkasentów.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. 1. Traci moc uchwała Nr XXVIII/284/09 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2014 r.

Poz. 4234



3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Katarzyna Cofała

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4234


		2014-08-06T07:59:53+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




